DVG, gutinForm(iert) - Meldeliste BSP Gebrauchshunde

Yannick Kayser
Andre Fermum
Petra Walter
Dominique Braun
Andreas Feuerherd

1 Chris Meverden

2 Rukmalie Jayakody
1 Maria Neutz

2 Katja Kober

1 Thomas Bierlein

2 Diana Bierlein

1 Silke Stein

2 Ingrid Zietlow

1 Hannelore Fritz

2
1 Rebecca Jakel

2 Gerald Groos

1 Kathrin Mussehl

2 Kerstin Bugenhagen
1 Tim Enkelmann

2 Sandra Sommer

1 Daniel Manneke

2 Marion Schacht

1 Roland Schirling

2 Leo Wintraken

1 Birgit Meister

2 Dominic Gréne

1 kein Teilnehmer

Punk vom Further Moor
Nitro vom Drachenherz

Abby v.d. Mecklenburger Riipeln

Guss de I'Orée de Biliare
Kiener vom Brunsbeker Land

Danger von Juliet

Vrijheid's Nemesis

Nike vom Drachenherz
Ashantiv. d. goldenen Wolfen
Conner High Drives

Eyla von der schonen Ecke
Erebos von Perikefalea

Exe Chateau Schonwalde

Bazooka unter schwarzer Flagge

Falk Chateau Schonwalde
Keno von der Maineiche

Cora

Curly

Independant Spirit's Grace
Ninjo Vyatkin's Ninjo

Hank vom Brunsbeker Land
Boyd's Bullriding Ironman

Isi Independent-Spirit's Isodora
Iceman von der Schiffslache
Zico vom Haus Mecki

Havatar vom Brunsbeker Land

93-97-96
94-92-96
93-97-98
96-92-93
98-96-98
99-93-91
97-90-91
99-88-91
96-86-92

100-96-99
99-91-97
96-90-92
98-88-92
98-81-95
86-88-97
97-90-98
99-92-94
99-96-100
97-95-99
95-96-99
96-91-95

TV

Baden-W.
Berl.-Br.
Schleswig.-H.
Baden-W.
Sachsen-A.

286 Amerika
282 Amerika
288 Baden-Wirttemberg
281 Baden-Wirttemberg
292 Bayern
283 Bayern
278 Berlin-Brandenburg
278 Berlin-Brandenburg
274 Hamburg
Hamburg
295 Hessen/Rhld.-Pfalz
287 Hessen/Rhld.-Pfalz
278 Mecklenburg-Vorp.
278 Mecklenburg-Vorp.
274 Niederrhein
271 Niederrhein
285 Niedersachsen
285 Niedersachsen
295 Nord-Rheinland
291 Nord Rheinland
290 Ravensberg-Lippe
282 Ravensberg-Lippe
Saarland

DVG Tea
VDH DM
2016

m

O O NOOULL A, WNEPR

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21



DVG, gutinForm(iert) - Meldeliste BSP Gebrauchshunde

1 Hendrik Schirpke
2 Kristin Schirpke
1 Elke Vollersen

2 Sabine Weil}

1 Klaus Malion

2 Jan Joschko

1 Maria Brugger

2 Klaus Gedicke

Regina Juhnke
Markus Klukas
Marco Wibbelmann
Patrizia Manca
Jesse Mayer

Stefan Miiller

Tim Zielske
Wilhelm Milulski
Arnd GroBmann
Frank Steffens
Carsten Walendy
Dirk Richter
Christian Wilke
Tanja Schmitz
Gabriele Eiland
Lothar Franke
Sebastian Rockel
Isolde Rose

Sven Schackermann

Aiko Castellstamm's

Chestnut's Little Micmac

Cantus von den goldenen Wolfen
Asita vom Gessiner Land

Crispy von Asega

Jago vom Joefarm

Nash vom schnellen Fahnder

Pit v. Haus Salztalblick

Jenos Logan

Botox von Asega

Skip

Chucky des Mauvais

Toxi vom Further Moor

Oxy de I'origine de Faucon Rouge
Herr Schmidt von M-Buri

Xavi

G1 v. der goldenen Bersteinsonne
Finja vom Wehebach

Cody

Quadro Airport Hanover

Anthrax von der Lowenstadt
Dizzy vom Eifeler Land

Java von den Undestechlichen
Kallo van't Kempenhuis

Kaya von der Vich

Drago

Winni vom Haus Vortkamp

98-82-92
94-91-86
99-90-98
93-90-95
92-91-97
98-87-92
99-97-96
100-93-96

96-93-100
97-96-95
98-96-94
98-92-97
90-94-100
97-88-99
97-90-96
92-94-96
93-93-96
96-89-96
97-87-96
96-91-93
97-87-95
98-91-90
93-93-92
92-91-94
95-90-92
98-93-86
97-92-87

Saarland
272 Sachsen-Anhalt
271 Sachsen-Anhalt
287 Schleswig-Holstein
278 Schleswig-Holstein
280 Weser-Ems
277 Weser-Ems
292 Westfalen
289 Westfalen

289 Nord-Rheinland
288 Westfalen

288 Westfalen

287 Nord-Rheinland
284 Nord-Rheinland
284 Nord-Rheinland
283 Westfalen

282 Westfalen

282 Nord-Rheinland
281 Nord-Rheinland
280 Westfalen

280 Ravensberg-Lippe
279 Nord-Rheinland
279 Nord-Rheinland
278 Nord-Rheinland
277 Nord-Rheinland
277 Nord-Rheinland
277 Ravensberg-Lippe
276 Westfalen

22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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45
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48
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Rolf Haberbusch
Martin Retzlaff

Tairen vom Further Moor
Aron Primus Proeliator

95-90-90
88-94-92

275 Baden-Wirttemberg
274 Mecklenburg-Vorp.

Reserveliste Bei Ausfillen kénnen Teams aus dieser Liste bis einschlieRlich 07.04.2017 nachriicken.

Stefanie Winter
Torsten Howe
Magdalena Waldmann
Sascha Prill

Jenny Nestola

Marco Gronke

Frank Hielscher

Tina Kretzschmann

Arrack's Home Manitu

Daneskjold Ellie

My Quo Vadis De I'origine de faucon rouge
Figo von der Katzenhecke

Lotte vom Luberg

Malinoid Attack

Aiven v. d. Twentehove

Baruk vom Greifenring

98-88-88
93-90-90
94-91-88
84-87-100
90-83-97
98-78-94
90-87-93
94-85-91

274 Mecklenburg-Vorp.
273 Mecklenburg-Vorp.
273 Niedersachsen
271 Nord-Rheinland
270 Nord-Rheinland
270 Schleswig-Holstein
270 Nord-Rheinland
270 Schleswig-Holstein

49
50

E1
E2
E3
ES
E5
E6
E7
E8



